
事務所移転のご案内 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当機構の事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当機構は下記のとおり事務所を移転いたします。 

これを機に役職員一同心新たにし、皆様のご期待に添うよう一層の努力を致す 

所存でございます。 

今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和７年８月吉日 

一般財団法人都市農山漁村交流活性化機構 

理 事 長  須 藤 徳 之 

新住所 ：〒 １０１－００４４ 

 東京都千代田区鍛冶町１－９－１１ 石川ＣＯビル３階 

（別添 周辺図のとおり） 

移転先における業務開始日：令和７年９月１６日（火） 

新電話 ：０３－６２０６－０９５１（代表・総務部） 

０３－６２０６－０９５２（業務第１部 広報情報チーム）

０３－６２０６－０９５３（業務第１部 グリーン・ツーリズムチーム）

０３－６２０６－０９５６（業務第２部 地域活性化チーム） 

０３－６２０６－０９５７（業務第２部 コミュニティビジネスチーム） 

新ＦＡＸ：０３－６３８１－０７３９ 

※移転作業のため、9 月 12 日（金）～15 日（月・祝）の間は、現在の電話およびメールが

不通になります。緊急のご用件が生じた場合は、下記の携帯電話（法人携帯）までご連絡い 

ただきますようお願い申し上げます。 

皆様方にはご不便をおかけし大変申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。 

携帯電話（法人携帯）：０９０－２６２５－９５８８


